
Decreto Consolare n.3 12024

COM.IT.ES. NON ELETTIVO DI IZMIR _ NOMINA NUOVO MEMBRO

Il Console d'Italia Daniele Bianchi

Vista la l. n. 286 del 23 ottobre 2003 recante disciplina dei Comitati degli italiani
all'estero;

Visto il DPR n. 395 del 29 dicembre 2003 recante Regolamento di attuazione della
legge n. 286 del 23 ottobre 2003;

Considerato I'auspicio dell'attuale Com.It.Es. di Izmir di veder allargato il numero dei
membri attivi del Comitato;

Considerata 1'opportunità di mantenere operativo il Com.It.Es. di Izmir, di incentivarne
l'azione e di interpretare le diverse forme della collettività italiana qui residente;

Considerato l'interesse manifestato dal Signor Ruggero Mainetti di entrare a far parte
del Com.It.Es.;

DECRETA

A far data dal 20 maggio 2024 il Signor Ruggero Mainetti, nato a Izmir il 28.05.1958,
residente alzmir, è nominato MEMBRO del COM.IT.ES. non elettivo di Izmir.

lzmir 17 maggio 2024

IL CONSOLE

Danief
ta

Dan HI


